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EGYSZERŰSÍTETT JEGYZŐKÖNYV 

Készült Biatorbágy Város Képviselő-testülete Közművelődési Ifjúsági és Sport Bizottsága 
2011. szeptember 13-án 16 órakor megtartott üléséről. 

 
Jelen vannak:  Varga László a bizottság elnöke  

Bodnár Lajos bizottsági tag 
Barabás József bizottsági tag 
Dr. Kovács András jegyző 
Mester László kommunikációs tanácsadó 
Nánási Tamás Egészségügyi és Szociális Bizottság tagja 
Tarjáni István polgármester 
Szakadáti László alpolgármester 
Dr. Cserniczky Tamás Viadukt SE, elnök 
Bugya György nyugállományú testnevelő tanár, biatorbágyi lakos 
Zsichla Gergely Titkárság, jegyzőkönyvvezető 

 

Varga László a bizottság elnöke köszöntötte a jelenlévőket. Megállapította, hogy a 
bizottság határozatképes 3 jelenlévő taggal. A Bizottság 3 igen szavazattal (3 bizottsági 
tag volt jelen a szavazáskor) az alábbi napirendet fogadta el: 

 

Napirend 
1) Biatorbágy Város Önkormányzata Sportkoncepciójának felülvizsgálatáról – 2. 

munkaközi egyeztetés 

2) A Viadukt SE sportprogramjának önkormányzati támogatásáról 

3) Multifunkcionális műfüves sportpálya kialakításáról 

4) Az 1956-os forradalom és szabadságharc emlékére adományozandó helyi 
kitüntetésről 
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1) Biatorbágy Város Önkormányzata Sportkoncepciójának felülvizsgálatáról – 2. 
munkaközi egyeztetés 

A bizottság 3 igen szavazattal (3 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) javasolja a 
koncepció kiegészítését a beérkezett javaslatok, elképzelések írásban való megfogalmazását, 
majd az így elkészült koncepció-tervezet széles nyilvánossággal, de különösen szakértővel, az 
önkormányzat intézményeivel, a sport területén működő civil szervezetekkel való 
véleményezésre bocsátását. Ezt követően véglegesíthető, valamint 2011. 4. negyedévben 
beterjeszthető elfogadásra a képviselő-testület elé. 

2) A Viadukt SE sportprogramjának önkormányzati támogatásáról 

A bizottság 3 igen szavazattal (3 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) elfogadásra 
javasolja a határozati javaslatot a képviselő-testületnek. 

3) Multifunkcionális műfüves sportpálya kialakításáról 

A bizottság 3 igen szavazattal (3 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) – korábbi döntését 
megváltoztatva - nem javasolja a pályázaton való indulást, mivel az új pályázati feltételek az 
önkormányzat számára sokkal kedvezőtlenebbek, mint az előzőleg benyújtott, és 
támogatást nem nyert pályázatban. A műfüves kispálya megvalósítását a Viadukt SE 
Sporttörvény által biztosított pályázati támogatásán keresztül javasolja a bizottság. 

4) Az 1956-os forradalom és szabadságharc emlékére adományozandó helyi 
kitüntetésről 

A bizottság 2 igen 1 tartózkodás szavazattal (3 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) az 
alábbiakat javasolja a rendelettervezettel kapcsolatban: 

 3.§ törlése 
 4.§(2) bekezdés módosítása: 2011-ben a javaslatok benyújtására szeptember 

30-ig van lehetőség. 
 mihamarabbi kapcsolatfelvétel Lelkes Márk biatorbágyi szobrászművésszel az 

emlékérmek október 23-i ünnepségre való időben történő elkészítése érdekében. 

Varga László a bizottsági ülést 18:17-kor bezárta. 

A Bizottság tagjai az ülést követően a Viadukt merénylet 80. évfordulója alkalmából tartott 
megemlékező koszorúzáson vettek részt. 

Biatorbágy, 2011. szeptember 15. 

Varga László 
bizottsági elnök 


